
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 07.09.2023 года                                                               № 140 
 

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования в отношении вновь образуемого земельного участка в 

кадастровом квартале 63:16:0604019, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Самарская область, Борский район, сельское 

поселение Борское, село Борское, улица Юбилейная, 
 земельный участок 30а» 

 
  В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Борское 
муниципального района Борский Самарской области, с учетом заключения о 
результатах публичных слушаний от «16» марта 2023 года по проекту 
постановления Администрации сельского поселения Борское 
муниципального района Борский Самарской области «О предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования в отношении вновь 
образуемого земельного участка в кадастровом квартале 63:16:0604019, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, 
Борский район, сельское поселение Борское, село Борское, улица Юбилейная, 
земельный участок 30а», Администрация сельского поселения Борское 
муниципального района Борский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

«Предоставление коммунальных услуг. Содержание вида разрешенного 

использования -  Размещение зданий и сооружений, обеспечивающих 

поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных 

стоков, очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, 

водозаборов, очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, 

линий электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, 

линий связи, телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и 

мастерских для обслуживания уборочной и аварийной техники, 

сооружений, необходимых для сбора и плавки снега), код ВРИ - 3.1.1.», 



  в отношении вновь образуемого земельного участка в кадастровом 
квартале 63:16:0604019, расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Самарская область, Борский район, сельское поселение Борское, село 
Борское, улица Юбилейная, земельный участок 30а», ориентировочной 
площадью 3037 кв. м. 

 
2. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления 

в газете «Вестник сельского поселения Борское», разместить на официальном 
сайте Администрации сельского поселения Борское муниципального района 
Борский Самарской области http://borsckoe.ru/. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава сельского поселения                              И.Л. Самбольский 

 

http://borsckoe.ru/

